Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2018 № 98

р.п. Парфино

О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на
должность Главы Парфинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014

№ 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных

образований Новгородской области и порядке формирования представитель-

ных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полно-

мочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской

области», решением Думы Парфинского муниципального района  от

28.07.2016  №  65  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Парфинского муниципального района и из-

брания Главы Парфинского муниципального района, установлении  общего

числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Гла-

вы Парфинского муниципального района»

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Парфинского муниципального района:

Большакову Елену Николаевну, Главу Парфинского городского посе-

ления;

Григорьеву Светлану Евгеньевну, заместителя председателя Совета де-

путатов Парфинского городского поселения, генерального директора ООО

«Уралочка»;

Жилку Евгения Ивановича, Почетного гражданина Парфинского муни-

ципального района, ветерана труда (по согласованию);

Павленко Александра Анатольевича, директора ООО «Северный лес»,

члена общественного Совета Парфинского муниципального района (по со-

гласованию);

Халилова Закира Шахваровича, директора ООО Парфинский фанерный

комбинат (по согласованию).

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения        Е.Н. Большакова